EDITAL N. º 005/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE

ATENDIMENTO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura

Municipal de Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado das solicitações de atendimentos especiais DEFERIDOS encontra no ANEXO I;

1.2. O resultado das solicitações de atendimentos especiais INDEFERIDOS encontra no ANEXO II deste edital.

1.3.  O atendimento diferenciado para realização da prova não implicará a concorrência do candidato em vaga

destinada à Pessoa com Deficiência.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer nos dias 03 e 04 de abril de 2024, conforme formulário no ANEXO III;

2.2.  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do

candidato, no link recursos, no endereço eletrônico: www.fapec.org/concursos

Caarapó/MS, 02 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal da Prefeitura de Caarapó

http://www.fapec.org/concursos

ANEXO I

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

INSC.  NOME CARGO STATUS MOTIVO

1040663 PÂMELA PATRICIA MOURA PRATES
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 A 5

ANO - 20H
DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

ANEXO II

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS INDEFERIDOS

INSC.  NOME CARGO STATUS  MOTIVO

1039618
ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA

FREITAS

AUXILIAR DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1026921 DALMILA BENIGNO MARTINS AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1037449
DEBORA DAMAS DA SILVA
MICHELINE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
1 A 5 ANO - 20H

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1026927 EDILAINE ALVES ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1040366 FLAVIANE GONÇALVES DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1040997 GISELI ROSA MIRANDA AGENTE DE CONTROLE ÁS ENDEMIAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1025916
GISLAINE LIMA SIMEAO
RIBEIRO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
1 A 5 ANO - 20H

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1024910 JOSABEL BENIGNO MARTINS AJUDANTE GERAL - ALDEIA INDÍGENA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1025519 JULIANA PEREIRA FERREIRA
AUXILIAR DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1036485
KARINE SOARES DA SILVA

FARIA
ODONTÓLOGO 40H INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1034386 MARIA MARTINES RIZ  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1024898 THAÍS RODRIGUES VIEIRA  AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

1025219 ZILDA PEREIRA MELLO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1

ANEXO III – FORMULARIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de

Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições seguintes.

Eu, _________________________________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro ___ ___

 CEP   , Cidade   ___

    , Estado    , portador   do

CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga para o

cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto

o referido indeferimento são:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

Local  ,  de   de 2024.

   /

Nome completo/Assinatura do candidato